
入札結果 に関 する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

青森スズキ自動車販売(株)

三戸マツダ自動車(株)

(株)東自動車商会

1,900,000

1,787,755

辞退

落札

林政業務車両購入事業

三戸町大字在府小路町地内

R3. 3.31

物品の買受

2,030,318円（税抜き）

農林課

令和2年7月22日

(株)東自動車商会

三戸町大字同心町字古間木平２
４－８

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

1

-

入札結果 に関 する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

橋爪商事(株)

(株)橋文

(株)三新スポーツ

3,100,000

2,400,000

3,225,000

落札

勤労者体育センター柔道用畳購入事業

三戸町大字川守田字関根地内

R2. 8.28

物品の買受

2,550,000円（税抜き）

教育委員会事務局

令和2年7月22日

(株)橋文

八戸市卸センター一丁目９－１

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

2

-



入札結果 に関 する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)青森共同計算センター

東日本電信電話(株)

(株)ビジネスサービス

扶桑電通(株)

(株)青森電子計算センター

(株)サン・コンピュータ

21,800,000

25,900,000

辞退

辞退

落札

辞退

辞退

三戸町立小中学校情報通信ネットワーク環境施設整備業務委託

三戸町地内

R3. 3.31

業務委託

25,289,000円（税抜き）

教育委員会事務局

令和2年7月22日

(株)ビジネスサービス　八戸支

八戸市大字糠塚字下道１６

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

3

-

入札結果 に関 する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)ビジネスサービス

東日本電信電話(株)

日興通信(株)

25,358,000

25,730,000

落札

辞退

三戸町立小中学校学習用情報端末整備事業

三戸町地内

R3. 3.31

物品の買受

25,358,000円（税抜き）

教育委員会事務局

令和2年7月22日

(株)ビジネスサービス　八戸支

八戸市大字糠塚字下道１６

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

4

-



入札結果 に関 する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

石亀燃料(株)

(有)水幸設備工業

(株)平設備

3,260,000

3,200,000

3,300,000

落札

古屋敷地区配水管更新工事

三戸町大字貝守地内

R2.10.30

建設工事

3,300,000円（税抜き）

2,876,981円（税抜き）

建設課

令和2年7月22日

(有)水幸設備工業

三戸町大字梅内字桐萩３－７

三戸町建設業者等級名簿の水道設備ＡＢＣ級登録者から選定

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

5


